
POSTANOWIENIE  Nr  45/2021

Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  I

z dnia  lO  września  2021  r.

w  sprawie  rozwiązania  komisji  wyborczych

w  wyborach  przedterminowych  Burmistrza  Stawiszyna

zarządzonych  na  dzień  9 lutego  2020  r.

Na podstawie  art. 167 fl 1 pkt 3 i 3a ustawy  z drńa 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy
(Dz.  U. z 2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczyw  Kaliszu  Ipostanawia,  co następuje:

1.

W związku  z wykonanieą  zadań ustawowych  rozwiązuję  Miejską  Komisję  Wyborczą

w Stawiszynie  oraz Obwodowe  Komisje  Wyborcze  Nr 1-  3, powołane  w celu przeprowadzenia

wyborów  przedterminowych  Burtnistrza  Stawiszyna  zarządzonych  na dzień 9 lutego  2020 r,

2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

S w Kaliszu I '2

(miejsce  na piecząć  Komisarza  Wybotczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  I

Anna  Zo  Krysicka


